
 

 
Recovera Využití zdrojů a.s. | Španělská 1073/10, 120 00 PRAHA 2 – VINOHRADY 
Zákaznická linka 800 102 000 | www.recovera.cz 
IČO: 256 38 955, DIČ: CZ25638955,  

společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378. 

Adresa pro zasílání pošty: Drčkova 2798/7, 628 00 BRNO 

  

Mateřská škola Boskovice, 
příspěvková organizace 

Lidická 1690 

680 01 Boskovice 

V Boskovicích, dne 24.4.2024 

 

  

Naše značka: 1932002/2024-1 

 

NABÍDKA/ NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ODPADŮ 

 

 

Vážení obchodní partneři, 

dle naší dohody Vám zasílám tuto nabídku na předání a převzetí níže uvedených odpadů za účelem jejich 
dalšího zpracování, platnou od 1.5.2024. Předchozí ujednání zůstávají v platnosti beze změny.  

Nabídku činí Recovera Využití zdrojů a.s., jako provozovatel zařízení určených k nakládání s odpady 

oprávněný k převzetí odpadů a k jejich dalšímu zpracování v souladu s právními předpisy, vůči Vaší 
společnosti:  

Mateřská škola Boskovice, příspěvková, Lidická 1690, Boskovice, 680 01, IČO: 62072871, jako původci 
odpadů s povinností je předat ke zpracování.  

 
Sjednaná plnění:  
 
Sběr, svoz a odstranění/využití separovaného odpadu 

Stanoviště – budova Na Dolech 

Katalog. č. 
odpadu 

Název odpadu dle 
katalogu odpadů 

Kat. 

odp. 

Četnost 
svozu 

Typ nádoby 
Počet 

MJ 

Vlastnictví 
nádoby 

Cena 

Kč/ks/rok 

200139 Plasty O 1x30 1100l 1 vlastní 3.600,00 

 

Stanoviště – budova Lidická 

Katalog. č. 
odpadu 

Název odpadu dle 
katalogu odpadů 

Kat. 

odp. 

Četnost 
svozu 

Typ nádoby 
Počet 

MJ 

Vlastnictví 
nádoby 

Cena 

Kč/ks/rok 

200139 Plasty O 1x30 1100l 1 vlastní 3.600,00 

http://www.recovera.cz/


 

 
Recovera Využití zdrojů a.s. | Španělská 1073/10, 120 00 PRAHA 2 – VINOHRADY 
Zákaznická linka 800 102 000 | www.recovera.cz 
IČO: 256 38 955, DIČ: CZ25638955,  

společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378. 

Adresa pro zasílání pošty: Drčkova 2798/7, 628 00 BRNO 

Stanoviště – budova Komenského  

Katalog. č. 
odpadu 

Název odpadu dle 
katalogu odpadů 

Kat. 

odp. 

Četnost 
svozu 

Typ nádoby 
Počet 

MJ 

Vlastnictví 
nádoby 

Cena 

Kč/ks/rok 

200139 Plasty O 1x30 1100l 1 vlastní 3.600,00 

 

 

Doprava a ostatní služby  

Služba/zboží – specifikace MJ Cena (Kč/MJ) Poznámka 

Prodej nádoby a dodání nádoby 1100l (plastová, žlutá) ks 7.200,00  

 
Celková cena k vyúčtování zhotovitelem objednateli odpovídá násobku výše uvedených jednotkových cen a 
příslušných měrných jednotek. Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte v souladu 
s příslušnými platnými předpisy. 
 

Výše uvedené ceny jsou garantovány nejdéle do 31.12.2024.  

Forma úhrady je fakturou (splatnost faktury je 14 dní od data jejího vystavení, při prodlení bude aplikován úrok 
z prodlení 0,1 % za každý den z prodlení). V souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty budou daňové 
doklady naší společností vystavovány v elektronické formě (dále jen „elektronická faktura“), přičemž tyto 
elektronické faktury se zasílají z elektronické adresy na elektronickou adresu Vaší 
společnosti  Při změně své elektronické adresy je daná strana 
povinna tuto změnu ihned nahlásit druhé smluvní straně. Vyhrazujeme si právo faktury (daňové doklady) 
vystavovat a zasílat také jiným obvyklým způsobem. 

Plnění předmětu nabídky je sjednáno na dobu neurčitou s možností výpovědi bez uvedení důvodu 
ve výpovědní lhůtě 3 měsíc, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

Místo vzniku odpadu: budovy MŠ Boskovice, kontaktní osoba: 

Recovera Využití zdrojů a.s. si vyhrazuje právo na odstoupení od smluvního vztahu založeného touto nabídkou 
v případě, že skutečně předávaný odpad bude jiné povahy, než je výše specifikováno, a to s účinky ex tunc.  

Zároveň Vás upozorňujeme, že jako původce odpadů nesete plnou odpovědnost za soulad skutečně 
předaného odpadu s údaji uvedenými výše a Vámi poskytnutými údaji k předávanému odpadu dle právních 
předpisů, a jste tak povinni naší společnosti nahradit v plné výši veškerou újmu, která jí v této souvislosti 
vznikne, včetně škody na zařízení, v němž budeme s převzatým odpadem dále nakládat v dobré víře, že dle 
těchto údajů je převzatý odpad pro toto zařízení určen, avšak ve skutečnosti tomu tak nebylo. 

Za akceptaci předem děkujeme a těšíme se na spolupráci. 

S pozdravem  

http://www.recovera.cz/


 

 
Recovera Využití zdrojů a.s. | Španělská 1073/10, 120 00 PRAHA 2 – VINOHRADY 
Zákaznická linka 800 102 000 | www.recovera.cz 
IČO: 256 38 955, DIČ: CZ25638955,  

společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378. 

Adresa pro zasílání pošty: Drčkova 2798/7, 628 00 BRNO 

 

                                         

                                  

                                   

prodejce v call centru                                                                               oblastní manažer obchodu 

Recovera Využití zdrojů a.s.                                                                     Recovera Využití zdrojů a.s.  
Divize JIHOVÝCHOD                                                                               Divize JIHOVÝCHOD 

 

______________________________________________________________________________________ 

* Tímto bez výhrad a zcela přijímáme výše uvedenou nabídku č.: 1932002/2024 jako návrh na uzavření 
smlouvy o předání a převzetí odpadu za účelem jeho dalšího zpracování a souhlasíme s uvedenými 
podmínkami. 

V ……………………… dne ……………….  

 

Za Mateřská škola Boskovice, příspěvkováorganizace 

 

 

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby: …………………………………………………………… 

 

Podpis: ………………………... 

 

 

 

 

 

*Tento dokument se stává v případě potvrzení formuláře objednatele závaznou objednávkou. 
 

http://www.recovera.cz/

